UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /TB-SGTVT               Bình Định, ngày 15 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phân công công chức, người lao động làm việc tại cơ quan

Sở Giao thông vận tải từ ngày 16/9/2021

Thực hiện Văn bản số 5722/UBND-VX ngày 14/9/2021 của UBND tỉnh

về việc tiếp tục tăng cường thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh và Văn bản số 1047/SGTVT-VP ngày 15/9/2021

của Sở Giao thông vận tải về việc thực hiện Quyết định số 6923/QĐ-UBND

ngày 15/9/2021 của UBND thành phố Quy Nhơn;

Để đảm bảo triển khai thực hiện các nhiệm vụ của cơ quan được thông

suốt; Giám đốc Sở Giao thông vận tải thông báo phân công công chức, người

lao động làm việc tại cơ quan Sở từ ngày 16/9/2021, cụ thể như sau:

(Kèm theo Danh sách)

 Các công chức có địa chỉ thường trú tại 05 phường theo Quyết định số

6923/QĐ-UBND ngày 15/9/2021 của UBND thành phố Quy Nhơn, tổ chức làm

việc online tại nhà đảm bảo công việc thông suốt.

 Yêu cầu các Trưởng phòng, công chức, người lao động Sở nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang Web Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Dũng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-15T16:33:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thừa Thắng<thangvt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-15T20:18:10+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-16T08:03:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-16T08:04:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!